
Uchwała Nr V/45/15 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Raszyn na rok 2015 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt9, lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. Nr 142, poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art212  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późń.zm.) 
Rada Gminy Raszyn  uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 38.467 zł i dokonuje się zmian zgodnie z 
Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANACH WYNOSI   104.945.181,00 zł                                        
i obejmuje :  
1) dochody bieżące – 83.199.721 zł. 
2) dochody majątkowe – 21.745.460 zł. 
 

§2. 
Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 38.467 zł i dokonuje się zmian zgodnie z 
Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANACH WYNOSI   103.433.881 zł                                        
i obejmuje :  
1) wydatki bieżące – 74.740.710 zł. 
2) wydatki majątkowe – 28.693.171,00 zł. 

§3. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na okres roku budżetowego zgodnie z Tabela 
Nr 2a  do niniejsze uchwały.  
 

§4. 
Dotacje udzielone w roku 2015 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora 
finansów publicznych określa Załącznik Nr 1 o niniejszej uchwały. 

 
§5. 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy 
prowadzących działalność określoną w ustawie oświaty, określa Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
 
 
 
 



§6. 
W planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015 r. 
dokonuje się zmiany ujętego w Sołectwie Słomin (pkt. 21 wykazu) w dziale 926 rozdział 92695 
zamiast § 4300 wprowadza się § 4210. Dotychczasowa nazwa zadania (wykonanie oświetlenia placu 
zabaw przy ul. Wierzbowej ). Wniosek sołectwa otrzymuje brzmienie „ Zakup materiałów do 
wykonania oświetlenia altany na placu zabaw przy ul. Wierzbowej”.  
 

§7. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 

§9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


